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O1101 2025/SEGURIDAD PUBLICA

$1,000,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,005,000.00 $374,244.76 $630,755.24 $374,244.76 $0.00 $630,755.24 $374,244.76 $374,244.76$5,000.00 $0.00

$1,000,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $985,000.00 $355,744.76 $629,255.24 $355,744.76 $0.00 $629,255.24 $355,744.76 $355,744.76-$15,000.00 $0.00

$1,000,000.001130   Sueldos base al personal permanente $985,000.00 $355,744.76 $629,255.24 $355,744.76 $0.00 $629,255.24 $355,744.76 $355,744.76-$15,000.00 $0.00

$1,000,000.001131   Sueldos base al personal permanente $985,000.00 $355,744.76 $629,255.24 $355,744.76 $0.00 $629,255.24 $355,744.76 $355,744.76-$15,000.00 $0.00

$0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $20,000.00 $18,500.00 $1,500.00 $18,500.00 $0.00 $1,500.00 $18,500.00 $18,500.00$20,000.00 $0.00

$0.001340   Compensaciones $20,000.00 $18,500.00 $1,500.00 $18,500.00 $0.00 $1,500.00 $18,500.00 $18,500.00$20,000.00 $0.00

$0.001341   Compensaciones $20,000.00 $18,500.00 $1,500.00 $18,500.00 $0.00 $1,500.00 $18,500.00 $18,500.00$20,000.00 $0.00

$1,000,000.00  2025/SEGURIDAD PUBLICA $1,005,000.00 $374,244.76 $630,755.24 $374,244.76 $0.00 $630,755.24 $374,244.76 $374,244.76$5,000.00 $0.00

O1102 2025/VILLA HIDALGO/ LUZ DE POZOS

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $1,560,000.00 $1,441,675.00 $118,325.00 $1,441,675.00 $0.00 $118,325.00 $1,441,675.00 $1,441,675.00$1,560,000.00 $0.00

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $1,560,000.00 $1,441,675.00 $118,325.00 $1,441,675.00 $0.00 $118,325.00 $1,441,675.00 $1,441,675.00$1,560,000.00 $0.00

$0.003110   Energía eléctrica $1,560,000.00 $1,441,675.00 $118,325.00 $1,441,675.00 $0.00 $118,325.00 $1,441,675.00 $1,441,675.00$1,560,000.00 $0.00

$0.003111   Energía eléctrica $1,560,000.00 $1,441,675.00 $118,325.00 $1,441,675.00 $0.00 $118,325.00 $1,441,675.00 $1,441,675.00$1,560,000.00 $0.00

$0.00  2025/VILLA HIDALGO/ LUZ DE POZOS $1,560,000.00 $1,441,675.00 $118,325.00 $1,441,675.00 $0.00 $118,325.00 $1,441,675.00 $1,441,675.00$1,560,000.00 $0.00

O1103 2025/VILLA HIDALGO/COMBUSTIBLE SEGURIDAD PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $185,000.00 $182,241.29 $2,758.71 $182,241.29 $0.00 $2,758.71 $182,241.29 $182,241.29$185,000.00 $0.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $185,000.00 $182,241.29 $2,758.71 $182,241.29 $0.00 $2,758.71 $182,241.29 $182,241.29$185,000.00 $0.00

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $185,000.00 $182,241.29 $2,758.71 $182,241.29 $0.00 $2,758.71 $182,241.29 $182,241.29$185,000.00 $0.00

$0.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $185,000.00 $182,241.29 $2,758.71 $182,241.29 $0.00 $2,758.71 $182,241.29 $182,241.29$185,000.00 $0.00

$0.00  2025/VILLA HIDALGO/COMBUSTIBLE SEGURIDAD PUBLICA $185,000.00 $182,241.29 $2,758.71 $182,241.29 $0.00 $2,758.71 $182,241.29 $182,241.29$185,000.00 $0.00

O1104 2025/VILLA HIDALGO/DESCARGAS DE ALUMBRADO PUBLICO

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $1,500,000.00 $1,045,477.00 $454,523.00 $1,045,477.00 $0.00 $454,523.00 $1,045,477.00 $1,045,477.00$1,500,000.00 $0.00

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $1,500,000.00 $1,045,477.00 $454,523.00 $1,045,477.00 $0.00 $454,523.00 $1,045,477.00 $1,045,477.00$1,500,000.00 $0.00

$0.003110   Energía eléctrica $1,500,000.00 $1,045,477.00 $454,523.00 $1,045,477.00 $0.00 $454,523.00 $1,045,477.00 $1,045,477.00$1,500,000.00 $0.00

$0.003111   Energía eléctrica $1,500,000.00 $1,045,477.00 $454,523.00 $1,045,477.00 $0.00 $454,523.00 $1,045,477.00 $1,045,477.00$1,500,000.00 $0.00

$0.00  2025/VILLA HIDALGO/DESCARGAS DE ALUMBRADO PUBLICO $1,500,000.00 $1,045,477.00 $454,523.00 $1,045,477.00 $0.00 $454,523.00 $1,045,477.00 $1,045,477.00$1,500,000.00 $0.00
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O1105 2025/VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE ARMAMENTO Y MUNICIONES

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $15,006.35 $15,005.35 $1.00 $15,005.35 $0.00 $1.00 $15,005.35 $15,005.35$15,006.35 $0.00

$0.005500 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $15,006.35 $15,005.35 $1.00 $15,005.35 $0.00 $1.00 $15,005.35 $15,005.35$15,006.35 $0.00

$0.005510   Equipo de defensa y seguridad $15,006.35 $15,005.35 $1.00 $15,005.35 $0.00 $1.00 $15,005.35 $15,005.35$15,006.35 $0.00

$0.005511   Equipo de defensa y seguridad $15,006.35 $15,005.35 $1.00 $15,005.35 $0.00 $1.00 $15,005.35 $15,005.35$15,006.35 $0.00

$0.00  2025/VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE ARMAMENTO Y MUNICIONES $15,006.35 $15,005.35 $1.00 $15,005.35 $0.00 $1.00 $15,005.35 $15,005.35$15,006.35 $0.00

O1106 2025/VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $143,864.20 $143,863.20 $1.00 $143,863.20 $0.00 $1.00 $143,863.20 $143,863.20$143,864.20 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $143,864.20 $143,863.20 $1.00 $143,863.20 $0.00 $1.00 $143,863.20 $143,863.20$143,864.20 $0.00

$0.002710   Vestuario y uniformes $143,864.20 $143,863.20 $1.00 $143,863.20 $0.00 $1.00 $143,863.20 $143,863.20$143,864.20 $0.00

$0.002711   Vestuario y uniformes $143,864.20 $143,863.20 $1.00 $143,863.20 $0.00 $1.00 $143,863.20 $143,863.20$143,864.20 $0.00

$0.00  2025/VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA$143,864.20 $143,863.20 $1.00 $143,863.20 $0.00 $1.00 $143,863.20 $143,863.20$143,864.20 $0.00

O1401 2025/VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINITRACION PARA SEG.

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $16,000.00 $11,157.99 $4,842.01 $11,157.99 $0.00 $4,842.01 $11,157.99 $11,157.99$16,000.00 $0.00

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $2,300.00 $2,298.99 $1.01 $2,298.99 $0.00 $1.01 $2,298.99 $2,298.99$2,300.00 $0.00

$0.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $2,300.00 $2,298.99 $1.01 $2,298.99 $0.00 $1.01 $2,298.99 $2,298.99$2,300.00 $0.00

$0.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $2,300.00 $2,298.99 $1.01 $2,298.99 $0.00 $1.01 $2,298.99 $2,298.99$2,300.00 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $13,700.00 $8,859.00 $4,841.00 $8,859.00 $0.00 $4,841.00 $8,859.00 $8,859.00$13,700.00 $0.00

$0.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $11,000.00 $6,240.00 $4,760.00 $6,240.00 $0.00 $4,760.00 $6,240.00 $6,240.00$11,000.00 $0.00

$0.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $11,000.00 $6,240.00 $4,760.00 $6,240.00 $0.00 $4,760.00 $6,240.00 $6,240.00$11,000.00 $0.00

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $2,700.00 $2,619.00 $81.00 $2,619.00 $0.00 $81.00 $2,619.00 $2,619.00$2,700.00 $0.00

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $2,700.00 $2,619.00 $81.00 $2,619.00 $0.00 $81.00 $2,619.00 $2,619.00$2,700.00 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $216,000.00 $148,448.01 $67,551.99 $148,448.01 $0.00 $67,551.99 $148,448.01 $148,448.01$216,000.00 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $216,000.00 $148,448.01 $67,551.99 $148,448.01 $0.00 $67,551.99 $148,448.01 $148,448.01$216,000.00 $0.00

$0.005110   Muebles de oficina y estantería $96,000.00 $74,336.00 $21,664.00 $74,336.00 $0.00 $21,664.00 $74,336.00 $74,336.00$96,000.00 $0.00

$0.005111   Muebles de oficina y estantería $96,000.00 $74,336.00 $21,664.00 $74,336.00 $0.00 $21,664.00 $74,336.00 $74,336.00$96,000.00 $0.00

$0.005120   Muebles, excepto de oficina y estantería $20,000.00 $19,998.00 $2.00 $19,998.00 $0.00 $2.00 $19,998.00 $19,998.00$20,000.00 $0.00

$0.005121   Muebles, excepto de oficina y estantería $20,000.00 $19,998.00 $2.00 $19,998.00 $0.00 $2.00 $19,998.00 $19,998.00$20,000.00 $0.00
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$0.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $100,000.00 $54,114.01 $45,885.99 $54,114.01 $0.00 $45,885.99 $54,114.01 $54,114.01$100,000.00 $0.00

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $100,000.00 $54,114.01 $45,885.99 $54,114.01 $0.00 $45,885.99 $54,114.01 $54,114.01$100,000.00 $0.00

$0.00  2025/VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINITRACION PARA SEG.$232,000.00 $159,606.00 $72,394.00 $159,606.00 $0.00 $72,394.00 $159,606.00 $159,606.00$232,000.00 $0.00

O1499 PROYECTOS FUTUROS

$7,000,000.003000 SERVICIOS GENERALES $3,556,007.00 $0.00 $3,556,007.00 $0.00 $0.00 $3,556,007.00 $0.00 $0.00-$3,443,993.00 $0.00

$7,000,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $3,556,007.00 $0.00 $3,556,007.00 $0.00 $0.00 $3,556,007.00 $0.00 $0.00-$3,443,993.00 $0.00

$7,000,000.003110   Energía eléctrica $3,556,007.00 $0.00 $3,556,007.00 $0.00 $0.00 $3,556,007.00 $0.00 $0.00-$3,443,993.00 $0.00

$7,000,000.003111   Energía eléctrica $3,556,007.00 $0.00 $3,556,007.00 $0.00 $0.00 $3,556,007.00 $0.00 $0.00-$3,443,993.00 $0.00

$1,500,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,350,000.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00

$1,500,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,350,000.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00

$1,500,000.005410   Automóviles y Equipo Terrestre $1,350,000.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00

$1,500,000.005411   Vehículos y equipo terrestre $1,350,000.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00 $1,350,000.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $0.00

$5,912,359.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $5,731,342.45 $0.00 $5,731,342.45 $0.00 $0.00 $5,731,342.45 $0.00 $0.00-$181,016.55 $0.00

$5,912,359.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $5,731,342.45 $0.00 $5,731,342.45 $0.00 $0.00 $5,731,342.45 $0.00 $0.00-$181,016.55 $0.00

$378,903.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $733,903.00 $0.00 $733,903.00 $0.00 $0.00 $733,903.00 $0.00 $0.00$355,000.00 $0.00

$378,903.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $733,903.00 $0.00 $733,903.00 $0.00 $0.00 $733,903.00 $0.00 $0.00$355,000.00 $0.00

$5,533,456.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $4,997,439.45 $0.00 $4,997,439.45 $0.00 $0.00 $4,997,439.45 $0.00 $0.00-$536,016.55 $0.00

$5,533,456.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $4,997,439.45 $0.00 $4,997,439.45 $0.00 $0.00 $4,997,439.45 $0.00 $0.00-$536,016.55 $0.00

$14,412,359.00  PROYECTOS FUTUROS $10,637,349.45 $0.00 $10,637,349.45 $0.00 $0.00 $10,637,349.45 $0.00 $0.00-$3,775,009.55 $0.00

O1701 2025/ /VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE MATERIAL PARA ALUMBRADO PUBLICO

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $199,597.00 $199,595.40 $1.60 $199,595.40 $0.00 $1.60 $199,595.40 $199,595.40$199,597.00 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $199,597.00 $199,595.40 $1.60 $199,595.40 $0.00 $1.60 $199,595.40 $199,595.40$199,597.00 $0.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $199,597.00 $199,595.40 $1.60 $199,595.40 $0.00 $1.60 $199,595.40 $199,595.40$199,597.00 $0.00

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $199,597.00 $199,595.40 $1.60 $199,595.40 $0.00 $1.60 $199,595.40 $199,595.40$199,597.00 $0.00

$0.00  2025/ /VILLA HIDALGO/ADQUISICION DE MATERIAL PARA ALUMBRADO PUBLICO$199,597.00 $199,595.40 $1.60 $199,595.40 $0.00 $1.60 $199,595.40 $199,595.40$199,597.00 $0.00

O1901 2025/CONAGUA

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $9,200.00 $8,332.00 $868.00 $8,332.00 $0.00 $868.00 $8,332.00 $8,332.00$9,200.00 $0.00

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $9,200.00 $8,332.00 $868.00 $8,332.00 $0.00 $868.00 $8,332.00 $8,332.00$9,200.00 $0.00
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$0.003920   Impuestos y derechos $9,200.00 $8,332.00 $868.00 $8,332.00 $0.00 $868.00 $8,332.00 $8,332.00$9,200.00 $0.00

$0.003921   Impuestos y derechos $9,200.00 $8,332.00 $868.00 $8,332.00 $0.00 $868.00 $8,332.00 $8,332.00$9,200.00 $0.00

$0.00  2025/CONAGUA $9,200.00 $8,332.00 $868.00 $8,332.00 $0.00 $868.00 $8,332.00 $8,332.00$9,200.00 $0.00

O1902 2025/VILLA HIDALGO/MANTENIMIENTO DE POZOS Y LINEAS DE CONDUCCION

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $69,342.00 $69,341.61 $0.39 $69,341.61 $0.00 $0.39 $69,341.61 $69,341.61$69,342.00 $0.00

$0.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $69,342.00 $69,341.61 $0.39 $69,341.61 $0.00 $0.39 $69,341.61 $69,341.61$69,342.00 $0.00

$0.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $69,342.00 $69,341.61 $0.39 $69,341.61 $0.00 $0.39 $69,341.61 $69,341.61$69,342.00 $0.00

$0.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $69,342.00 $69,341.61 $0.39 $69,341.61 $0.00 $0.39 $69,341.61 $69,341.61$69,342.00 $0.00

$0.00  2025/VILLA HIDALGO/MANTENIMIENTO DE POZOS Y LINEAS DE CONDUCCION$69,342.00 $69,341.61 $0.39 $69,341.61 $0.00 $0.39 $69,341.61 $69,341.61$69,342.00 $0.00

$15,412,359.00  Total Final $15,556,359.00 $3,639,381.61 $11,916,977.39 $3,639,381.61 $0.00 $11,916,977.39 $3,639,381.61 $3,639,381.61$144,000.00 $0.00
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